СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.11.2017                                                                                                   80

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

О  проекте устройства кольцевой
развязки на пересечении автомобильных
дорог «Инза-Оськино- граница области»,
«Барыш- Инза-Карсун- Урено- Карлинское»

          Заслушав и обсудив  информацию Первого заместителя Главы

Администрации муниципального образования «Инзенский район» Топала

Д.А. о  проекте устройства кольцевой развязки на пересечении

автомобильных дорог «Инза-Оськино- граница области», «Барыш- Инза-

Карсун- Урено- Карлинское», руководствуясь ст. 28 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район»  РЕШИЛ:

1. Назначить  и провести публичные слушания   22.12.2017 в 16-00 час.

по адресу: Ульяновская область, г.Инза, ул.Заводская, д.2, зал заседаний

Администрации района.

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях

заместителя  Председателя Совета депутатов района Камаева Б.К.,

секретарём  на публичных слушаниях –начальника Управления ЖКХ, ТЭК и

дорожной деятельности Администрации муниципального образования

«Инзенский район»  Ключникова С.В.

3. Опубликовать настоящее решение и проект  планировки территории

и проект устройства кольцевой развязки на пересечении автомобильных

дорог «Инза-Оськино- граница области», «Барыш- Инза-Карсун- Урено-

Карлинское» в районной газете «Вперёд» и на официальном сайте

Инзенского района для ознакомления с ним жителей района.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования.

5. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного  хозяйства

и обеспечения условий жизнедеятельности населения (Манушин М.Ю.).

Глава района                                                В.Н. Шкунов

Ключников С.В.

2-56-87